"De Verkoper behoudt zich het recht voor het Registergoed niet te gunnen en zal zich 

daaromtrent uitspreken binnen achtenveertig (48) uur na de veiling van het 

Registergoed.".  

Belasting en kosten  

koper dient te betalen: 

Registergoed 1. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vierduizend 

tweehonderdvijftig euro (€ 4.250,00);   

Registergoed 2. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vijf/tiende procent (0,5 %) 

van de koopsom; 

Indien in combinatie wordt verkocht 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vijf/tiende procent (0,5 %)